

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

BSJ transport Ølstykke ApS

Hvedemarken 10, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 42 01 57 33

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2025.

Tina Fie Bagge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BSJ transport Ølstykke ApS Hvedemarken 10 3650 Ølstykke CVR-nr.: 42 01 57 33 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Manda Mirjam Larsen Tina Fie Bagge Brian Selin Skovsgaard
Direktion	Brian Selin Skovsgaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Villy Larsens autoforretning Ølstykke ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været autobranschen med bjærgning og bugsering som fokusområde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 29.995 kr. mod 106.229 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.704 kr. mod 34.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	29.995	106.229
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	0	-40.708
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.151	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.340
Resultat før skat	46.146	64.181
Skat af årets resultat	-13.442	-29.983
Årets resultat	32.704	34.198
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.704	34.198
Disponeret i alt	32.704	34.198

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	419.939	495.231
Andre tilgodehavender	118.892	0
Tilgodehavender i alt	<u>538.831</u>	<u>495.231</u>
Likvide beholdninger	<u>1.330</u>	<u>5.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>540.161</u>	<u>500.885</u>
Aktiver i alt	<u>540.161</u>	<u>500.885</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	408.502	375.798
Egenkapital i alt	458.502	425.798
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.442	21.912
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.442	21.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.094	39.094
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.830	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.912	5.830
Anden gæld	1.381	8.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.217	53.175
Gældsforpligtelser i alt	81.659	75.087
Passiver i alt	540.161	500.885

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Villy Larsens autoforretning, Ølstykke ApS, CVR-nr. 67419014, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.